АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР
Кондинского  района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01  ноября 2016  года
№129
д. Шугур
О перечне муниципальных программ

муниципального образования

сельского поселения Шугур
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации сельского поселения Шугур от 09 ноября 2015 года №117 «О муниципальных и ведомственных целевых программах муниципального образования сельского поселения Шугур, в  целях организации единого порядка формирования программ:
1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального образования сельского поселения Шугур  (приложение).

2. Получателям бюджетных средств до 08.11.2016 года  подготовить проекты муниципальных программ сельского поселения Шугур в соответствии с перечнем, обеспечить своевременное внесение соответствующих изменений в утвержденный перечень в случае принятия новых муниципальных программ и внесения изменений в названия действующих.

3.   Постановление  опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

4.   Контроль за выполнением постановления возложить на финансовый орган администрации сельского поселения Шугур.
Глава администрации

Р.В. Бринстер

	Приложение

к постановлению администрации сельского поселения Шугур от 01.11.2016 г.  №129

Перечень

муниципальных программ муниципального образования

сельского поселения Шугур
	№
	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1
	Профилактика терроризма и экстремизма, гармонизация межэтнических и межкультурных отношений, укрепление толерантности в сельском поселении Шугур на 2017 – 2019 годы
	администрация сельского поселения Шугур

	2
	Капитальный ремонт и содержание дорожно-уличной сети в сельском поселении Шугур на 2017 – 2019 годы.
	 администрация сельского поселения Шугур

	3
	Капитальный ремонт  муниципального жилищного фонда муниципального образования  сельское поселение Шугур на 2017 - 2019 годы
	администрация сельского поселения Шугур

	4
	Благоустройство муниципального образования

сельское поселение Шугур на 2017 -2019 годы

	администрация сельского поселения Шугур